
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
STAROSTY KIELECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych 

dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Kieleckiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 10 ust.1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Kielcach oraz § 5 ust. 1 „Procedury powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 
postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Kieleckiego” wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 70/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 5 kwietnia 2023 r., w związku z art. 84 § 1 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
2000 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuję do składu Komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych 

dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Kieleckiego, następujące 

osoby: 

1. Pan Paweł Kowalczyk – Przewodniczący Komisji 

2. Pani Sylwia Wojciechowska-Borek – Zastępca przewodniczącego Komisji 

3. Pani Justyna Brzozowska – Członek Komisji 

4. Pani Judyta Piechocińska – Członek Komisji 

5. Pani Wiktoria Kałuża – Członek Komisji 

§ 2 

1. Zobowiązuję Komisję do ustalenia i prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych – 
biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Starostę Kieleckiego oraz 
ustalania cennika określającego wysokość wynagrodzeń za czynności rzeczoznawcy 
majątkowego jako biegłego według określonych celów wyceny. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 winny być prowadzone w co najmniej trzyosobowym 
składzie, w którym musi znaleźć się Przewodniczący Komisji lub podczas jego nieobecności 
Zastępca przewodniczącego Komisji, na zasadach określonych  
w Procedurze powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Kieleckiego  wprowadzonej Zarządzeniem Nr 
70/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 5 kwietnia 2023r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomości 
Starostwa Powiatowego w Kielcach.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA 

Mirosław Gębski 


